DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 29 de julho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

PORTARIA, DE 26 DE JULHO DE 2024

PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO, DE 26/07/2024.

DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO CONSULTIVA REGIONAL.

A Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho, no uso de suas atribuições, por este instrumento,
designa e credencia:

Nome RG

Regina Aparecida Pieruchi 14.018.972

Cláudia Regina Lazzarini Neves 18.573.777-8

Kátia Cilene Genaro Rodrigues 28.025.153-1

Márcia Sicchieri de Antonio 15.467.309-2

Rosana Aparecida Cantolini 23.721.424-6

Rita de Cássia Morasco da Cruz 29.590.461-6

para, sob a presidência do primeiro nomeado, comporem a Comissão Consultiva Regional que
coordenará o Processo de Consulta à Comunidade Escolar para implementação do Programa Escola
Cívico-Militar do Estado de São Paulo, nas Unidades Escolares jurisdicionadas à Diretoria de Ensino –
Região de Sertãozinho:

Unidade Escolar

1 EE Profª. Nícia Fabíola Z. Giraldi

2 EE Profª. Josepha Castro

3 EE Profª. Dolores Martins De Castro

4 EE PEI Maria Falconi de Felício

5 EE Orminda Guimarães Cotrim.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.07.26.1.2.18.15.84.235.468948
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-07-26T16:35:26-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo